SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT TUẦN GIÁO

Số: 320/TB-PTDTNTTG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo

- Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

- Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân,

Trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo thông báo lịch tiếp công dân

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân Tầng 1, Nhà Ban giám hiệu - Trường PTDTNT

THPT huyện Tuần Giáo, Khối Thắng Lợi, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên.

2. Lịch tiếp công dân

2.1. Tiếp công dân thường xuyên

Hiệu trưởng uỷ quyền cho Tổ trưởng tổ Văn phòng tiếp công dân thường

xuyên vào các ngày làm việc trong tuần (trừ ngày nghỉ theo quy định).

2.2. Tiếp công dân định kỳ

Hiệu trưởng tiếp công dân định kỳ vào ngày 05 hàng tháng, nếu trùng vào

ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp. Trong trường hợp Hiệu trưởng

bận công tác đột xuất sẽ uỷ quyền cho một Phó hiệu trưởng tiếp công dân thay

Hiệu trưởng.

2.3. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân và

theo chỉ đạo của Hiệu trưởng nhà trường.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

Trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo trân trọng thông báo đến các tổ

chức, cá nhân được biết./.

 HIỆU TRƯỞNG

Cao Văn Bằng